3BIT
NPo pe3yAbTaTu ONUTYBaHHA 34060yBayiB BULLOI OCBITU
nepworo (6akanaBpcbKoro) piBHA BULLOI OCBITU
3a cneuianbHicTIO
«Komn’loTepHi Hayku»
JbBiBCbKOro HaLiOHANbHOrO YHiBEpPCUTETY NPUPOSOKOPUCTYBAHHA

B nepioa 3 rpyaHa 2024p. no notni 2025p. poKy Kadeapoto iHpopmaLinHMNX
TexHonorin JIbBiBCbKOro HaLiOHaNbHOIMO YHiBEPCUTETY MPUPOAOKOPUCTYBAHHS Oyno
NpoBeAEeHO aHOHIMHe OonuTyBaHHA 3400yBadviB BMWOI OCBiTM 3a Ol «Komn'toTepHi
Haykn» OC «bakanaBp». B onntyBaHHI B3sB y4acTb 91 3406yBay BULLOI OCBITH.

Pe3ynbTaTv aHKETHOrO ONUTYBAHHA BUKOPUCTOBYHOTLCA ANA YA0CKOHaneHHA OMN
3pobyBayiB  BUWOI OCBITM cneuianbHocTi  «Komn’'toTepHi  Hayku»  nepuoro
(6akanaBpCbKOro) piBHA, a TAaKOX A5 NOKpPaLLeHHA opraHidauii HaB4aHHA. ONUTYBaHHA
npoBeAeHO 3a po3pobsieHO aHKETOD, AKY KOHBEpPTOBAHO B Google-dopmy Ta HagaHo
CTYAEHTaM fiK Be6-NOCUNAHHA HA CTOPIHKY-ONUTYBaNbHMK.

AHKeTyBaHHA CTOCYBa/NI0CA TaKUX NUTaHb:

1. Yun o3HamomneHi Bn 3 0CBITHbOI NPOrpamoro?

2. Yum o3HaromneHi 3 iHGopMaLiElD NPO OYiKyBaHi pe3y/bTaTh HAaBYaA/IbHUX
KOMMOHEHT A0 NOYATKy HaBYaHHA?

3. Yum nosigomnanu Bam KpuTepin oLiHIOBAaHHA pe3y/bTaTiB HABYaAHHA?

4. Yn 3abe3nevytoTb KOHTPO/IbHI 3ax04M 06’EKTUBHICTb EK3aMeHaTOpPIB?

5. Yu 6ynm BMNagKu Baloro HEBAOBOIEHHA pe3ynbTaTaMu OLiHIOBaHHSA Bawoi
po60TN BUKNAZAUEM?

6. Yu 3HaNMOMi BM 3 nOpAagKOM OCKaprKEHHA pe3ybTaTiB OLiHIOBAHHA Ta
NOBTOPHOrO NPOXOAXKEHHA KOHTPOJIbHUX 3aX04iB?

7. Yum cBipommm 6yB Baw BMbip cneuianbHOCTI, 32 AKOK HAaBYaETECH?

8. Yum 3apgosoneHi B metogamu BUKNAAQHHA Ta HABYAHHA 3a OCBITHLOIO
nporpamoto?

9. Ywm nos’A3aHi gucumnniHm, ki Bu BuBYaEeTe, i3 cneymdikoto cneuianbHOCTI?

10. Ym pocTaTtHim ana Bac € 06¢cAr aygUTOPHMX 3aHATb 414 BUBYEHHS ANCLUNAIH?

11. Ym 06’eKTMBHO OLiHIOBANMCA BUKNaga4aMM 3HaHHSA 3400yBaYiB OCBIiTH?

12. Yum 3Haomi Bu 3 npoueaypamm BUH60py HaBYaNbHUX AUCUMNAIH?

13. Y1 nponoHyBaan Bam nepenik aucumnnid gna subopy?

14. HaB4anbHi 3aHATTA Yy Bac npoBogmaunca 3a po3knagom?

15. HapaiTe OUiHKY PiBHIO 3a40BO/IEHOCTI METOAaMWN HaBYaHHA | BUKNAAAHHA?

16. Ym 3ap0BoONEHI BM NpodeciiHOO KBanidiKaLieto BUKIaaadis?

17. Ym 3anyyanunca oo Has4yanbHOro npouecy ¢axisui-NnPakTUKK?

18. Yn BBarKa€eTe B 3a AOUi/IbHE 3any4eHHA NpodecioHaNiB-NpaKkTUKIB A0
NpoBeAEeHHA ayAUTOPHMUX 3aHATL?

19. Ym fOoCTaTHBbO HaBYa/IbHO-METOAMUYHOTO 3abe3neyvyeHHs AN OTPMMaHHA
NPOrpamHuX pesybTaTiB HAaBYAHHA?

20. Yum 6ynum BM 3any4eHi o0 HayKoBoi poboTH Nig Yyac HaBYaHHA?



21. Yum pocTtaTHim, Ha Baw po3cya, € piBeHb MaTepiaNbHO-TEXHIYHOro
3abe3neyeHHs gMcUUNNIH?

22. Ym BCi gncumnninm, aki Bamun BnuBYaroTbCA, BaXKAMBi Ana Bawoi maibyTHbOI
npodecinHoi AianbHOCTI?

23. Y1 3006ynM BU KOMNETEHTHOCTI Nig Yac NPAKTUYHOI NiArOTOBKM, AKI HEOOXiAHI
ANA noganbluoi npodecinHoi AianbHOCTI?

24. Y1 UikaBUINCb BALLOK AYMKOI MpU W0A40 NOKPALLEHHA OCBITHbOrO Npouecy ?

25. OnpaytoBaHHA AKMX AUCUMNAIH 43N0 BamM 34aTHICTb NpauoBaTM B KOMaHA|,
BMKOPMCTOBYHOUM HABMYKM MiXKOCOBUCTICHOT B3aeEmog,ii?

26. Yun 3ap0BosIeHi By piBHEM OTPMMaHMX 3HaHb Ta BMiHb 3@ Yac HaBYaHHA 3a
obpaHoto crneuyianbHicTio?

27. Y1 BMCTaA4a€e Bam 4acy Ha CaMocCTilHy poboTy?

28. Y1 BMKOPUCTOBYETE BM CUCTEMY AMCTaHLiMHOT ocBiTM Moodle nig yac
OCBITHbOTO Mpouecy?

29. AK BM OLHIOETE piBEHb HANOBHEHOCTI BUKNa4a4aMKU HaBYaIbHUM MaTepiaom
cneujianbHoOCTi Ha naatdopmi Moodle THYM

30. Ak YacTo KOpPUCTYETECHL NOCyramu 6ibnioTekn (nocayrammn Ha mici,
eNeKTPOHHMMM pecypcamu, Lo Haaae 6ibnioTeka)

31. Ym 3HaMOMi BM 3 NOHATTAM «AKagemiyHa cBoboaa»?

32. OuiHiTb piBEHb akagemiyHoi cBoH6oAM

33. Yu 3HanOMi BM 3 NOHATTAM aKageMivyHoi fobpoyecHOCTi?

34. Yu nonynapusytoTb BUKNAAaudi akagemiyHy aobpoyecHicTb?

35. Yn foTPMMYHOTBCA YYAaCHMKM OCBITHBOMO NPOoLEeCcy akagemiuHol
A0bpoyecHOCTi?

36. Yu xoTinn 6 By npuiAHATM yyacTb y Nporpamax MixKHapoAHOi akaaeMivHoi
MobinbHoCTI?

37. HanuwiTtb AMcumnniny, AKy BU BUBYaNU/BMBYAETE Ta HallBULLE OLLIHIOETE
LLLOA0 AKOCTI BUKNALAHHA

38. HanuwiTtb gncumnniny, Aky 6 Bu xoTinn BmMBYaTM abo pekomeHayBaamn 6
BKAOYNTU Y BUBipKoBUIM 610K ans 3406yBaviB BULLOI OCBITU 33 Bawwoto ocBiTHbOWO
nporpamoto.

39. Yu 3Ha€eTe Wo Take HedpopmaabHa OCBiTa?

40. Yn 3HaETe NPO MOXK/INBICTb 3apaxyBaHHA cepTUIKaTIB KypCiB, AKI NpoMnaeHi 3a
MeXaMMn YHIBEPCUTETY AK pe3ysibTaT BUBYEHHA AUCUMNNIHM B Mexax JIHY[?

Pe3ynbTaTn onutyBaHHA 3400yBadviB BULWLOI OCBITU BigobparkaloTb ix noTtpebw,
3anMTKU, MOTMBAUil i 3aUiKaBNEHOCTI Yy HaBYaHHI. Lle A03BONAE WBMAKO Ta BYACHO
BUABNATU Ta ONEPaATUBHO BUPiLLYyBaTK NpPobaeMmn OCBITHbOrO NPOLLECY TA IHWKMX CTOPIH
CTyAeHTCbKoro xutra y 3B0O.



Pe3ynbTaTt onuTyBaHHA:

1. Yu o3HamomneHi Bu 3 ocBiTHbOIO Nporpamoto?
100,0%

100%

80%

60%

40%

20%

0%

TaK

Y1 o3HaMomNeHi 3 iHpOpMaLEID NPO OYiKyBaHi pe3ynbTaTy HaBYabHUX
KOMMOHEHT 40 NOYaTKy HaBYaHHA?

100%
90% 83,5%
80%

70%

60%

50%

40%

30%

20% 11,0%

10% 5,5%

o ] —
Ba)XKO BiAMOBICTH Hi, 60 He WwykaB(na) Tak
3. Yn nosigomnanm Bam Kputepin ouiHOBaHHA pe3ynbTaTiB HaBYaHHA?
100% 95,6%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10% 4,4%
0% I

BaXkKO BignoBicTn Tak



4. Yn 3abe3neuytoTb KOHTPO/IbHI 3aX04M 06’EKTUBHICTb EK3aMeHaTopIB?

100% .

90% 85,71%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20% 14,29%

o ]

0%
Tak 4acTKOBO
5. Yn 6ynn BMNaaKM BaWoOro HEBAOBOIEHHA pe3y/ibTaTaMM OLiHIOBaHHA Bawoi
poboTn BMKNagayem?

100%

90% 79,1%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20% 9,9% 11,0%

10%

oo I [ ]
Hi piako Tak

6. Yn 3Hamomi Bm 3 nopaaKom OCKapKeHHA pe3y/ibTaTiB OLHIOBAHHSA Ta

NMOBTOPHOIO NPOXOoAXXeHHA KOHTPOJIbHUX 3aXO,£I,iB?

100%
90%
80%

68,1%

70%
60%
50%
40%

31,9%

30%
20%
10%

0%
Hi Tak



1. Yn ceipomum 6yB Baw BMbip cnewianbHOCTI, 33 AIKOKO HAaBYAETECH?

100%
90%

80,2%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20% 15,4%
10% - 4,4%
0% |
Ba>XKo BIAMNOBICTU HI Tak
8. Yu 3agoBoneHi B metogamm BUKNagaHHA Ta HaBYaHHA 33 OCBITHbLOLO
nporpamoto?
100% 94,5%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10% 5,5%
0% I
TaK 4YaCTKOBO
9. Yn noB’A3ani gucumnnnidm, AKki Bn BuBYaeTe, i3 cneundikoto cnewiaibHoOCTI?
100% 0019
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10% o 2.2%
0% ] S

BaXXKO BignoBicTn Hi Tak



10. Ywum gocTaTHim ans Bac € obcar ayaMTOpPHUX 3aHATb A1 BUBYEHHA ANCLUMNAIH?

100,0%

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

Tak

11.  Yun 06’eKTMBHO OUiHIOBaNCA BUKNaAa4aMmM 3HaHHSA 3406yBayiB OCBIiTH?

100%
90% 85, 7%
80%
70%
60%
50%
40%
30%

20% 14,3%
0%
Ba)XKO BigNoBicTK Tak

12.  Yum 3Haromi Bu 3 npoueaypamm Bub6opy HaBYaIbHUX AUCLUNIH?

100%
90% 83,5%
80%
70%
60%
50%
40%
30%

20%
0,
10% 6.6% v

» T I

Ba)XKO BiaMNoBiCTN Hi TaK




13.  Yu nponoHyBanu Bam nepenik ancumniid ana subopy?

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20% 11,0% 12,1%
10%

T L -
0%
Hi

Ba)kKO BignoBicTn

59,3%

17,6%

TakK e He 4Yac 06VIpaTVI

14. HauanbHi 3aHATTA Yy Bac npoBoamMaMca 3a po3Kiagom?

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

91,2%

8,8%

3aBXxXawn 3a po3Knaaom 4acCTo 3a POo3Kragom

15. HapaliTe ouiHKy piBHIO 3340BONEHOCTI METOAAaMM HAaBYaHHSA | BUKNA4AHHA?

100%

90%

80%

70%
59,3%

60%

50%

40%

28,6%

30%

0
20% 12,1%

0%




16. 4u 3apoBoseHi BU npodecinHoto KBanidikalieto BUKNaaadiB?

100%

90%

80%
69,2%

70%

60%

50%

40%

29,7%

30%
20%

10%
1,1%

0%

17.  Ywn 3anyyanuca go HaBYanbHOro npouecy paxiBLi-NPaKTUKK?

100%
90%
80%
70%
60%
50% 44,0%
40% 33,0%
30%
0% 18,7%
10% 4,4% .
0% |
BaXXKO BignoBicTn Hi, HiKonn piako Tak, YyacTto

18. Ywu BBarKkaeTe BU 3a AOLi/IbHE 3aNy4YeHHA NpodecioHaniB-NnpPaKkTUKIB A0
NpoBeAEeHHA ayaUTOPHUX 3aHATL?

100%
90%
80% 75,8%
70%
60%
50%
40%
0,
30% 22,0%
20%

0
10% 2.2%

O% I

Ba)KO BiAnoBiCTA Hi Tak



19.  Yv gocTaTHLO HaBYANbHO-METOAMYHOrO 3abe3neyeHHs A8 OTPUMAHHA
NPOrpamMHUX pe3y/bTaTiB HABYAHHA?

100% 97,8%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10% 2,2%

0% I

Ba>)KO BigMNOBICTN Tak

20.  Yum 6ynm BKM 3anyyeHi A0 HayKOBOT pobOTH Nia Yac HaBYaHHSA?

100%
90%
80%

70% 65,9%
60%
50%
40%
30%
18,7%
20% 13,2%
> m = B
0% |
Ba)kKo BignoBsicTn Hi Hi, 60 HaBYatoCb Ha TakK
1My KypcCi

21. Ym poctaTtHim, Ha Baw po3cys, € piBeHb MaTepianbHO-TEXHIYHOrO 3abe3neyeHHn

ANCUMNNIH?
100% 91,2%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10% % 6,6%
0% — |

[ocTaTHIn He JgocTaTHIn y BinbLUOCTi JOoCTaTHIN



22. Yu BCi gucumnninm, siki Bamu BUBYaOTbCA, BaXKAUBI Ana Bawwoi malibyTHbOI

1

00%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

37,4%
9’9% l
Tak

npodecinHoI AianbHOCTI?

52,7%

Hi 4aCTKOBO

23.  Yn 3006ynM BU KOMNETEHTHOCTI Nif, Yac NPaKTUYHOI NiArOTOBKM, AKi HEOOXiAHi
ANA nofanbluoi npodecinHoi AianbHOCTI?

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

12,1%

Hi

67,0%
16,5%
m -
I
Tak 4aCTKOBO 4YacTKoBo, 60
HaByalCb Ha 1My Kypci
11 cemecTp

24,  Yu uikaBMAUCH BALLOK AYMKOI NP WOA0 NOKpPaLLLEHHS OCBITHbOIO npouecy ?

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

75,8%

24,2%

Hi Tak



25. OnpautoBaHHA SKMX ANCUMNANIH 43N0 BaM 34aTHICTb NpaLoBaTU B KOMaHA,,
BMKOPUCTOBYHOUYM HAaBUUYKMN MiKOCOBUCTICHOI B3aEMoii?

100%
90%
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26. Yum 3apoBoneHi Bu piBHEM OTpMMaHMX 3HAHb Ta BMiHb 3@ Yac HaBYaHHSA 33
obpaHoto cneujianbHicTo?

100%
90%
80%
70%

60% 54,9%
50% 39,6%
40%
30%
20%
10% 3,3% 2,2%

0% I

BaXXKO BigMNoBIiCTK Hi Tak 4acTKOBO

27. Yu BMCTaYae BaM Yacy Ha CamoCTilHY poboTy?

100%
90%
80%
70%
60% 56,0%
50%
40% 36,3%

30%

20%
0
10% 7,7%

0% ]

Hi, He BUCTa4ae TakK, BUCTavae 4YacTKoOBO




28. Y1 BUKOPMCTOBYETE BU CUCTEMY AUCTAHLiNMHOT ocBiTW Moodle nig 4ac ocBiTHbOro

npouecy?
100%
90%
80% 75,8%
70%
60%
50%
40%
30% 24.2%
20%
10%
0%
Tak, IHKOJTN TakK, 4acTo

29. AK BM OUHIOETE piBEHb HAMOBHEHOCTI BUK/Maga4amMn HaBYaIbHUM MaTepiaiom
cneuianbHocTi Ha naatdopmi Moodle THYN

90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

3,7%
I

maTepiany foCTaTHbO He 3Halo e ue (He Mato JocTyny)

30. AKuyacTo KopucTyeTecb nocnyramu 6ibniotekn (nocnyramm Ha micuj,
eNeKTPOHHMMM pecypcamu, Wo Haaae bibnioteka)

100%
90%
80%
70%
60%

49,5%
50% 41,8%
40%
30%
20%
0,
10% s 1,1%
0% .
1-3 pasu Ha micsiub  Binblue TPbOX AHIB Ha HiKonun pigko

TUXKOEHb



31. Yu 3Haliomi BU 3 NOHATTAM «AKagemidyHa ceBoboga»?

100%
90%
80% 72,5%
70%
60%
50%
40%
30% 25,3%
20%
10% 2,2%
O% |
He MOBHICTIO Hi Tak
32. OuiHiTb piBeHb aKagemiyHoi cBob6oaN
100%
90%
80%
70%
60%
50%
39,6%
40%
29,7%
30%
20% 16,5%
| ]
1 2 3 4 5
33.  Yu 3HaMOMIi BM 3 NOHATTAM aKaAeMiyHoi 06 poYecHOCTI?
100% 95,6%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10% 4,4%
0% |

Hi Tak



34.

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

Y nonynapusyoTb BUKNAAauYi akagemMiuHy AobpoyecHicTb?

48,1%
29,6%
22,2%
NoCTilHO piako yacTo

35.  Yu oTpuMyIOTbCA YH4aCHUKM OCBITHLOIO NpoLecy akagemiyHoi gobpoyecHOoCTi?

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

59,3%

29,6%
11,1%
NOCTiINHO piako yacTo

36.  Yum xoTiam 6 Bu NpUIAHATK y4acTb y Nporpamax MiXKHapoAHOI akageMiuHoi

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

MobinbHoOCTI?

44,4%

33,3%

22,2%

Ba)kKO BigMoBiCTH Hi Tak



37. Hanuwitb AucuMnAiHy, AKy BU BUBYANU/BUBYAETE Ta HAlBULLLE OLLIHIOETE LLOAO
AKOCTI BUKNAOAHHA
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38.  Hanuwitb ancumnniny, axky 6 Bu xoTinn BMBYaTHM abo pekomeHayBanun 6
BKAOUYMTHK Y BUBipKOBMIN 610K AnAa 34006yBadiB BULLOT OCBITK 33 Balloo OCBiTHbOO
nporpamoto.

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
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39. Yu 3HaeTe wWo Take HepopmanbHa ocBiTa?

100%
90%

80,2%

80%
70%
60%
50%
40%
30%
19,8%
20%

10%

0%
Hi Tak

40. Yu 3HaeTe NPO MOXK/MBICTb 3apaxyBaHHA cepTUdiKaTiB KypcCiB, SKi NpoiaeHi 3a
MeXaMW YHIBEPCUTETY AK Pe3yabTaT BUBYEHHSA ANUCUUNAIHM B mexKax JIHYI?
100%

90%

80% 71,4%

70%
60%
50%

40%
28,6%
30%

20%

10%

0%
Hi

Tak



